EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS AOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

PROCESSO SELETIVO Nº 02/2023

A Prefeitura Municipal de São Vicente, por sua Comissão Organizadora do Concurso Público,
no uso de suas atribuições, torna pública a relação abaixo das decisões contra o resultado dos
pedidos de isenção da taxa de inscrição do Processo Seletivo nº 02/2023:

1 - Todos os recursos foram indeferidos.

2 - As respostas aos recursos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br até o dia 27/08/2023. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar
o site e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de
nascimento.

São Vicente, 22 de agosto de 2023.

Comissão Organizadora